[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 253

12.04.2011

   г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.06.2010 № 705 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы» (в редакции  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 15.03.2011 № 176)

С целью эффективной реализации  ведомственной целевой программы  «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы» в редакции, утвержденной постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 15.03.2011 №  176 и перераспределением средств на реализацию программных мероприятий, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 25.06.2010 № 705 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы» (в редакции  постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 15.03.2011 № 176):

1.1. Строку «Объем финансирования мероприятий» Паспорта  ведомственной целевой программы  «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) в Зерноградском городском поселении на 2010-2013 годы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования

мероприятий
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета городского поселения   - 21775,0  тыс. руб., в том числе:

2010 год -   4 875,9 тыс. руб.;

2011 год -   5 597,5 тыс. руб.;

2012 год -   5 635,8 тыс. руб.;

2013 год -   5 665,8 тыс. руб.

1.2. В подраздел 2 «Сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) Зерноградского городского поселения» раздела IV «План мероприятий, направленных на реализацию программы» внести следующие изменения в п.10:

2. Сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) Зерноградского городского поселения

	№
	Наименование
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	2010
	2011
	2012
	2013

	10
	Текущий ремонт памятника воинам-освободителям «Наступление»
	40,0
	19,3

	Всего:
	286,1
	431,7
	420,0
	460,0

1.3. В подраздел 3 «Развитие объектов массового отдыха в Зерноградском  городском поселении» раздела IV «План мероприятий, направленных на реализацию программы» внести следующие изменения в п. 1, п. 2.1, п.2.3:

3. Развитие объектов массового отдыха в Зерноградском

 городском поселении

	№
	Наименование
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	2010
	2011
	2012
	2013

	1
	Обеспечение сохранности и ремонт детского игрового оборудования:

	9,3
	30,0
	10,0

	1.1. Детский игровой городок «Капитошка» городского парка культуры и отдыха

	2
	Приобретение детских игровых комплексов и обустройство детских игровых площадок:

	2.1. пос. Шоссейный

	90,0

	2.3. пос. Прудовой

	65,7

	Всего:
	-
	165,0
	130,0
	110,0

1.4. Раздел VII «Объем и источники финансирования» третий абзац изложить в следующей редакции::

«Общий объем финансирования за счет средств бюджета городского поселения   - 21775,0  тыс. руб., в том числе:

2010 год -   4 875,9 тыс. руб.;

2011 год -   5 597,5 тыс. руб.;

2012 год -   5 635,8 тыс. руб.;

2013 год -   5 665,8 тыс. руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения            П.Е. Синельникова, заведующую финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения  Тихонову Т.А., ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.

Глава Зерноградского  городского поселения

А.И. Платонов